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	1
	22.09.2025
	Informacion mbi vendndodhjen zyrtare te grumbullimit te mbetjeve urbane,,kur janë krijuar dhe a janë marrë masa për përmirësimin e tyre,sasia e mbetjeve urbane që gjeneron bashkia dhe sa është fondi në dispozicion të pastrimit,taksa e pastrimit dhe të ardhurat që mblidhen prej tyre,venddepozitimi i mbetjeve dhe kostoja e këtij transporti,të dhenat e 5 viteve të fundit për to,plani i bashkisë për mbylljen e depozitimeve jo sanitare dhe rehabilitimin e zonave të mbrojtura,projektet që janë për permirësimin e kësaj situate. 
	30.09.2025
	Përfunduar
	Kthyer përgjigje me email 
Nr 3072 prot
	Nuk ka

	2
	22.09.2025
	Informacion mbi HEC-et që janë ndërtuar në Bashkinë Përmet për 15 vitet e fundit,sa prej tyre janë dhe nuk janë në funskion të specifikuara me emër dhe vendndodhje,projekte të reja për ndërtime të hidrocentraleve të rinj të renditura sipas numrit,lumenjte ku janë ndërtuar HEC-et të specifikuar sipas emrave,a ka studime të ndikimit mjedisor për secilin hiodrocentral,përfitimet ekonomike të Bashkisë nga këyo hidrocentrale .
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	Përfunduar
	Kthyer përgjigje me email 
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	Nuk ka


  
